
 

Dziennik Ustaw Nr 78 — 6705 — Poz. 518

518

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie dokumentu dostawy wyrobów akcyzowych objętych zwolnieniem  
od akcyzy ze względu na ich przeznaczenie, ewidencji tych wyrobów oraz wykazu środków skażających  

alkohol etylowy służącego do stosowania zwolnień od akcyzy

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 
2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2009 r. Nr 3, 
poz. 11, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
26 lutego 2009 r. w sprawie dokumentu dostawy wy-
robów akcyzowych objętych zwolnieniem od akcyzy 
ze względu na ich przeznaczenie, ewidencji tych wyro-
bów oraz wykazu środków skażających alkohol etylo-
wy służącego do stosowania zwolnień od akcyzy 

(Dz. U. Nr 32, poz. 251 i Nr 117, poz. 983) załącznik nr 1 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniej-
szego rozporządzenia.

§ 2. Do dnia 31 grudnia 2010 r. dopuszcza się sto-
sowanie dokumentu dostawy według wzoru określo-
nego w załączniku nr 1 do rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie doku-
mentu dostawy wyrobów akcyzowych objętych zwol-
nieniem od akcyzy ze względu na ich przeznaczenie, 
ewidencji tych wyrobów oraz wykazu środków skaża-
jących alkohol etylowy służącego do stosowania 
zwolnień od akcyzy (Dz. U. Nr 32, poz. 251 i Nr 117, 
poz. 983) w brzmieniu obowiązującym przed dniem 
wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska 

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2009 r. Nr 98, poz. 819, Nr 168, poz. 1323 i Nr 215, 
poz. 1667 oraz z 2010 r. Nr 21, poz. 104.



 

Dziennik Ustaw Nr 78 — 6706 — Poz. 518
Z

a
łą

c
zn

ik
 d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a
 F

in
a
n

s
ó

w
 

z 
d

n
ia

 2
8
 k

w
ie

tn
ia

 2
0
1
0
 r

. 
( 

p
o

z.
 5

1
8
)

W
Z

Ó
R

 D
O

K
U

M
E

N
T

U
 D

O
S

T
A

W
Y

1
)  
 O

d
p

o
w

ie
d

n
io

: 
p

o
d

m
io

t 
p

ro
w

a
d

zą
c
y
 s

k
ła

d
 p

o
d

a
tk

o
w

y
, 
za

re
je

s
tr

o
w

a
n

y
 h

a
n

d
lo

w
ie

c
, 
p

o
d

m
io

t 
p

o
ś
re

d
n

ic
zą

c
y

 l
u

b
 p

o
d

m
io

t 
zu

ży
w

a
ją

c
y

. 
/R

e
s
p

e
c
ti

v
e

ly
: 
w

a
re

h
o

u
s
e

 
k
e
e
p

e
r,

 r
e
g

is
te

re
d

 t
ra

d
e
r,

 e
x
c
is

e
 a

g
e
n

t 
o

r 
fi

n
a

l 
c
o

n
s
u

m
e

r/
2
)  
 O

d
p

o
w

ie
d

n
io

: 
p

o
d

m
io

t 
p

o
ś
re

d
n

ic
zą

c
y
 l

u
b

 p
o

d
m

io
t 

zu
ży

w
a

ją
c
y

. 
/R

e
s
p

e
c
ti

v
e

ly
: 

e
x

c
is

e
 a

g
e

n
t 

o
r 

fi
n

a
l 

c
o

n
s
u

m
e

r/
 

3
)  
 W

y
p

e
łn

ia
 s

ię
 t

y
lk

o
 w

 p
rz

y
p

a
d

k
u

 p
o

d
m

io
tu

 p
ro

w
a

d
zą

c
e

g
o

 s
k
ła

d
 p

o
d

a
tk

o
w

y
, 
za

re
je

s
tr

o
w

a
n

e
g

o
 h

a
n

d
lo

w
c
a
 i
 p

o
d

m
io

tu
 p

o
ś
re

d
n

ic
zą

c
e

g
o

. 
/I
t 

is
 f

il
le

d
 i
n

 o
n

ly
 b

y
 t

h
e

 
w

a
re

h
o

u
s
e
 k

e
e
p

e
r,

 r
e
g

is
te

re
d

 t
ra

d
e
r 

a
n

d
 e

x
c
is

e
 a

g
e

n
t/



 

Dziennik Ustaw Nr 78 — 6707 — Poz. 518

4
)  
 J
e
d

n
o

s
tk

a
 m

ia
ry

, 
w

 k
tó

re
j 

je
s
t 

w
y
ra

żo
n

a
 s

ta
w

k
a

 p
o

d
a

tk
u

 a
k
c
y

zo
w

e
g

o
. 

D
o

p
u

s
zc

za
 s

ię
 m

o
żl

iw
o

ś
ć
 o

k
re

ś
le

n
ia

 i
lo

ś
c
i 

g
a

zu
 p

ły
n

n
e

g
o

 w
 l

it
ra

c
h

, 
p

o
d

 w
a

ru
n

k
ie

m
 

p
o

d
a
n

ia
 w

 k
o

l.
 7

 p
a
ra

m
e
tr

ó
w

 j
e
g

o
 p

rz
e
li
c
ze

n
ia

 z
 j

e
d

n
o

s
te

k
 m

ia
ry

 w
a

g
o

w
y

c
h

 n
a

 j
e

d
n

o
s
tk

i 
m

ia
ry

 o
b

ję
to

ś
c
io

w
e

. 
/U

n
it

 o
f 

m
e

a
s
u

re
, 

in
 w

h
ic

h
 t

h
e

 e
x

c
is

e
 r

a
te

 i
s
 

re
fl

e
c
te

d
. 
T

h
e
 q

u
a
n

ti
ty

 o
f 

li
q

u
id

 g
a
s
 m

a
y
 b

e
 d

e
te

rm
in

e
d

 i
n

 l
it

re
s
, 
u

n
d

e
r 

c
o

n
d

it
io

n
 t

h
a

t 
in

 c
o

lu
m

n
 7

 t
h

e
 p

a
ra

m
e

te
rs

 o
f 

it
s
 c

o
n

v
e
rt

io
n

 f
ro

m
 w

e
ig

h
t 

in
to

 v
o

lu
m

e
tr

ic
 

m
e
a
s
u

re
 i

s
 g

iv
e
n

./


		2010-05-11T23:04:53+0200
	Mariusz Lachowski




